





	

		
		
		H[image: ]lmss.lv
		[image: ]
		
		
				Smalkās aprindas
	Detektīvs Holmss
	Aculiecinieks
	Receptes
	Tūrisms
	COVID-19


		

		
			
				
				
		        

			
    				
			            [image: meklēt]
				 
				meklēt
			
		
    				
			            [image: aizvērt meklēšanu]
				 
			
				


		
			
    				
			            [image: draugiem.lv]
				 
			
			
    				
			            [image: facebook.com]
				 
			
			
    				
			            [image: twitter.com]
				 
			
			[email protected]
		
	  	
			

[image: ]
  	
			


	
	        
			
				
					
						[image: ]
											
				
				
										
					130 dalībnieki no 12 valstīm! Jaunākie moči, jahtas, velosipēdi, skrejriteņi, medību suņu parāde, copes eksperti izstādē Outdoor Riga 2024 
					
   
					

				
			
			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
										
					Par "šaušalīgajiem" lamuvārdiem TV ēterā atlaiž žurnālistu Jāni Labucu. Ak vai, tas mūsu vājais, neaizsargātais aizsardzības ministrs Sprūds
					
   
					Vai visas runas viņam tiešām uzraksta priekšā padomnieki? Vai Latvijas valsts vēsturē vārgākais, vājākais un tautā visnecienītākais aizsardzības ministrs Andris Srūds pratīs kauna atkāpties?

				
			
			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
										
					Galvenais ir rādīt viens otram savas olas! Olu krāsošanas receptes kopā ar Krišjāni Kariņu
					
   
					Olu krāsošanas video receptes arī no Vācijas, Čehijas un visas pasaules.

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
										
					57 gadu vecumā viņsaulē aizsaukts žurnālists, profesors un mediju eksperts Ainārs Dimants 
					
   
					

				
			
			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
										
					Kas kopīgs TV šovu dīvai Janai Duļevskai un Latvijas Ginesa rekorda laureātam, iluzionistam Edžum Kauķim?
					
   
					FOTO. VIDEO.

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
										
					Latviešu autore, kura Ukrainas karavīrus komiksā attēloja kā cūkas! Gundega Makita Evelone, vai Jums nav kauns?
					
   
					Vai Gundegai Evelonei pašai patiktu, ja viņu uzzīmētu un izņirgātu kā cūku? Cūkmākslinieces "reibinošās" dižbildes BILŽU GALERIJĀ.

				
			
			
				

				

				

				

				

				

			

			



[image: ]
			

			Jaunākās

			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
					
						Par "šaušalīgajiem" lamuvārdiem TV ēterā atlaiž žurnālistu Jāni Labucu. Ak vai, tas mūsu vājais, neaizsargātais aizsardzības ministrs Sprūds
											(1)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
					
						Galvenais ir rādīt viens otram savas olas! Olu krāsošanas receptes kopā ar Krišjāni Kariņu
											(5)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						57 gadu vecumā viņsaulē aizsaukts žurnālists, profesors un mediju eksperts Ainārs Dimants 
											(3)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
					
						Kas kopīgs TV šovu dīvai Janai Duļevskai un Latvijas Ginesa rekorda laureātam, iluzionistam Edžum Kauķim?
											(4)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Latviešu autore, kura Ukrainas karavīrus komiksā attēloja kā cūkas! Gundega Makita Evelone, vai Jums nav kauns?
											(15)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Dižciltīgāko suņu un kaķu šķirnes! Kaukāza aitusuņa šovs, bet par prestižiem tituliem sacenšas 3012 suņi no 11 valstīm. PetExpo 2024 Ķīpsalā
											(2)
										

				
			


[image: ]
	


			Smalkās aprindas

			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						57 gadu vecumā viņsaulē aizsaukts žurnālists, profesors un mediju eksperts Ainārs Dimants 
											(3)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Latviešu autore, kura Ukrainas karavīrus komiksā attēloja kā cūkas! Gundega Makita Evelone, vai Jums nav kauns?
											(15)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
					
						Mūžībā devusies leģenda un vairāku paaudžu kino skatītāju mīlulis. In Memoriam Miks Savisko
											(2)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
					
						Pāragri mūžībā devies viens no latviešu izcilākajiem komponistiem, grupas PĒRKONS dibinātājs Juris Kulakovs
											(4)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Pēc sievas nāves 40 gadu vecumā mūžībā aizsaukts skandalozais politiķis Jānis Kuzins. Mazs bērns palicis bez vecākiem
											(2)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
					
						Latviešu tauta un starptautiskā sabiedrība skumst... ATVADU FOTO UN VIDEO. IZCILAIS UN LEĢENDĀRAIS MĀRIS PUTNIŅŠ
											(3)
										

				
			




[image: ]


			Detektīvs Holmss

			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
					
						Kas kopīgs TV šovu dīvai Janai Duļevskai un Latvijas Ginesa rekorda laureātam, iluzionistam Edžum Kauķim?
											(4)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
											
				
				
					
						Prasmju, stratēģijas un psiholoģijas spēle! Viss, kas jums jāzina par pokeru
											(2)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
											
				
				
					
						Latvija ir talantīgu un izcilu sportistu dzimtene! Kāpēc izvēlēties LIVE likmes?
											(3)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
											
				
				
					
						Padomi uzvarošas stratēģijas izstrādei. Spēlējiet atbildīgi, droši un izbaudiet izklaides procesu!
											(5)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Vai miljonāra Mārtiņa Bunkus nogalināšanas sāgā tiks sākts jauns kriminālprocess? Vai arī šo grāmatu "arestēs" no veikaliem un tīmekļa?
											(269)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
					
						Kas notiek Latvijā? Uzsākts mistisks kriminālprocess, par kuru rakstnieks uzzina no Delfiem. Autora uzruna latviešu tautai
											(18)
										

				
			




[image: ]


			COVID-19

			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						45 gadu vecumā mūžībā aizsaukts Leļļu teātra aktieris Deniss Martiņaks
											(2)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Mēneša laikā Žirinovskis nomiris jau trīs reizes
											(10)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
					
						Tu un es! Pāragri mūžībā aizsaukts izcilais dziedātājs, Aijas Andrejevas tētis ALEX. ATVADU FOTO un VIDEO
											(69)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Pēkšņi un pāragri mūžībā aizsaukts LETA's žurnālists un redaktors Mārtiņš Lukaševičs
											(130)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
					
						Gaišā piemiņā fotogalerija izcilajam latviešu rakstniekam, kriminālfilmu scenāristam Andrim Kolbergam
											(6)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Uzreiz pēc Arņa Cimdara nāves saslimuši arī valsts galvenie antivakseri Gobzems un Šlesers
											(7)
										

				
			
			Aculiecinieks

			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
					
						Par "šaušalīgajiem" lamuvārdiem TV ēterā atlaiž žurnālistu Jāni Labucu. Ak vai, tas mūsu vājais, neaizsargātais aizsardzības ministrs Sprūds
											(1)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Dižciltīgāko suņu un kaķu šķirnes! Kaukāza aitusuņa šovs, bet par prestižiem tituliem sacenšas 3012 suņi no 11 valstīm. PetExpo 2024 Ķīpsalā
											(2)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
											
				
				
					
						TOP 3 populārākās online kazino spēles! Un iecienītākie spēļu automāti Latvijā un visā pasaulē
											(2)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
					
						LATVIJA un pasaule atvadās no izcilā Meistara, Ģēnija un Leģendas. Jura Kulakova kundzes lūgums sabiedrībai, pielūdzējiem un fanēm
											(7)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						putins nogalinājis Alekseju Navaļniju. Politiķim bija vien 47 gadi. In Memoriam
											(7)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Es esmu tas, ko es ēdu! Kur Rīgā var iegādāties Latvijā ražotas zivis ar PVD sertifikātu un par demokrātiskām cenām?
										

				
			
			Receptes

			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
					
						Galvenais ir rādīt viens otram savas olas! Olu krāsošanas receptes kopā ar Krišjāni Kariņu
											(5)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Grila parks un burgeru paradīze! 25 alus šķirnes. Krāšņā izstāde Riga Food 2022 Ķīpsalā
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
					
						FOTO/VIDEO. Ukraiņu skaistule pagatavo izcili garšīgu torti Latvijas karoga krāsās
											(135)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Īpašnieks personīgi aizdzen! Latviešu tautas iemīļotajā Kauguru restorānā Kūriņš nedrīkst ienākt ar...
											(35)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Vai maizes lietošana uzturā veicina lieko svaru un no tās ir jāatsakās? 
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						

					
				
				
					
						Zivis, kaviārs, sarkanie ikri! Viss par augstvērtīgajām īpašībām mūsu veselībai un dzīvildzei
											(97)
										

				
			
			Tūrisms

			
				
					
						[image: ]
											
				
				
					
						130 dalībnieki no 12 valstīm! Jaunākie moči, jahtas, velosipēdi, skrejriteņi, medību suņu parāde, copes eksperti izstādē Outdoor Riga 2024 
											(1)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Plāno būvēt vai remontēt? 400 uzņēmumi! Iedvesmojies un saņem īpašos atlaižu piedāvājumus krāšņajā izstādē "Māja 2024" Ķīpsalā 
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Jaudīgi notikumi uz trīs skatuvēm! Jaunākie datori, randevu ar influenceriem un hiphop mūziķi! Karjeras izaicinājumi izstādē SKOLA 2024 
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Garšu ceļojums, īsts - mājās gatavots vīns, izsmalcinātas delikateses un patīkamas atlaides tūrisma ceļojumiem! Tikai 3 dienas Ķīpsalā
											(4)
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Ķīpsalā ieradies mīļdzīvnieks. Robotsuns! FOTO/VIDEO
										

				
			
			
				
					
						[image: ]
						
					
				
				
					
						Ko darīt un kā glābt savus GOOGLE un GMAIL profilus?! Daudzi lietotāju profili tiks dzēsti arī Latvijā
											(4)
										

				
			
		 

		

			
				

			

			

[image: ]
			

			
				

			

			
[image: ]
			

			



[image: ]
			


	



			


    [image: ]
			

			


    [image: ]
  			

			

[image: ]
			

			

[image: ]
			


		
    
	
	
		© 2024 Holmss.lv, e-mail: [email protected]

	






  [image: ]








  


